
Routes are Subject to Change! 
ROUTE 2 PM _ ELEMENTARY    BUS 2   08/22/2023 
 

1) 3:31      220 Holmes                       
2)               229 HOLMES 
3) 3:32  Stillwell & Cross 
4) 3:33       Stillwell & Center  
5) 3:33       233 Showerman     
6) 3:34       244 Long 
7) 3:34  237 Long 
8)                222 LONG       
9) 3:35  308 Center  
10) 3:35 126 RICE         
11) 3:38  227 RICE                       
12) 3:40       340 SHOWERMAN                             
13) 3:41       169 LONG                                       
14) 3:42  4043 Fairview 
15)                3927 Fairview   
16) 3:44  3717 Fairview 
17)                3713 Fairview   
18) 3:45 3700 Fairview                        
19) 3:46 3977 McAurther 
20)  3:47   3982 McAurther  
21) 3:47  3995 McAurther 
22)                4005 McArther 
23)                4057 McArther                                                              
24) 3:50       4357 E MICH AVE          DR IS ON VISTA 
25) 3:52   235 LUMLEY                                                         
26) 3:57 3505 E MICH AVE 
27) 4:00       CLARKWAY DR & SUTTON                                           
28) 4:03       265 S. SUTTON             
29) 4:03 277 S SUTTON 
30) 4:05       440 S SUTTON 
31) 4:06       524 S SUTTON      
32) 4:06  602 S SUTTON                           
33) 4:08       4042 FRANKLIN   
34) 4:09       4017 FRANKLIN 
35) 4:10        3740 FRANKLIN                       
36) 4:14        720 S SUTTON     
37) 4:15        825 S. Sutton                             
38) 4:15  852 S. Sutton 
39) 4:16        1001 S. SUTTON 
40) 4:22        1104 FELTERS                             
41) 4:24        1108 peterson & PAGE  



42) 4:25        4247 PAGE AVE          

 


